
                                                                           

Nyhetsbrev nr 9

Hej Medlemmar här kommer lite information inför hösten!!! 

John Moore kommer till körhuset 28/10 och håller en endagsclinic. 
Är du intresserad av att vara med kan du anmäla dig till 
aktiviteter@boskapsdrivarna.se. Det kostar 1500kr att vara med. 
Uppstallning går att boka vid skolan för 100kr/dag inkl. spån. Det 
finns även möjlighet att boka in sig och sin häst hos Maggan 
Brusewitz till en kostnad av 200kr/bädd samt 100kr/häst. Åskådare 
betalar 150kr men som medlem i Boskapsdrivarna går du in gratis. 
Kom ihåg medlemskortet! Välkommen till en intressant och lärorik 
dag!

För medlemsträningarna i körhuset är följande tider bokade: 
Onsdagar jämna veckor med start v. 42, kl 19:00-21:00. 
Ropingträningen körs tisdagar ojämna veckor med start v. 43. Tid; 
19:00-21:00. Det kostar 40kr/gång. Glöm inte medlemskortet!

Tävlingen tillsammans med Dala westernriders som gick av stapeln 
12-13 september inbringade ett överskott på 1564.50kr. En del av 
överskottet kommer att användas till att köpa en present till Botans 
lantbruk som tack för lånet av korna. Tack också till alla medlemmar 
som hjälpte till!!! Uppföljningsmöte med DWR planeras att hållas 8/11 
kl 17.00, innan medlemsmötet, i Närvikshuset, (ej spikat ännu, vi 

mailto:aktiviteter@boskapsdrivarna.se


återkommer när detta är helt klart.) Det vore bra om så många av er 
som på något sätt var med under tävlingen kunde vara med. 

Medlemsmöte för alla medlemmar är inplanerat till 8/11 kl 18:00 i 
Närviks lokal. Information om dagordning samt vart man mejlar 
punkter som man vill ta upp kommer att finnas på hemsidan. En del av 
de saker som skall diskuteras är: Ansvarsområden, Fler aktiva, Ragga 
ny anläggning (körhuset?), Aktiviteter (tävlingar, medlemsträningar, 
kurser, hästival etc) Fler/nya styrelseledamöter inför Årsmötet. 
Uppföljning av säsongens kurser, aktiviteter och tävlingen med DWR. 
Marknadsföring. Har du idéer tveka inte att mejla dessa till oss innan 
mötet.  

Med vänlig hälsning
Styrelsen
 


